میانگین ماهانه شاخص جامع نرخ حمل کانتینری شانگهای )SCFI(1 طی
ژوئن ۲۰۱۵ تا ژوئن ۲۰۲۵ نشــان می‌دهد، هزینه‌های حمل کانتینری از سال
۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ در ســطحی پایین و پایدار قرار داشــتند. تا اینکه در میانه سال
۲۰۲۴ هزینه‌ها جهش قابل ملاحظه‌ای را به دلیل اختلال در دریای ســرخ و
حملات به کشــتی‌ها که ناشی از شوک ژئوپلیتیک بود، تجربه کردند و پس از
آن تــا آوریــل ۲۰۲۵ )فروردین ۱۴۰۴( هزینه‌های حمل دریایی قدری کاهش
یافت، بعد از این بازه با اعمال تعرفه‌‌های جدید آمریکا، اختلال در تنگه هرمز
و بی‌ثباتی در مســیرهای اروپایی و آســیایی روندی صعودی به خود گرفت.
هزینه حمل‌ونقل کالاهای فله نیز با وجود نوسان شدیدی که تجربه می‌کرد،

در سال ۲۰۲۵ روند صعودی به خود گرفت.